2.4. ORGANIZIMI I BRENDSHEM DHE MJETET FINANCIARE

SIGURIMI NGA KLUBI PER SPORTISTET ELITARE,TRAJNERET
ELITARE

Emri dhe Mbiemri ‘ Lojtari-Trajneri Kompania e Sigurimit Numri i polisés sé sigurimit

© | |® N Uu IR WINR

[
o

=
N =

[y
ot

[y
Fa




......

KOSOVA

2.4. ORGANIZIMI I BRENDSHEM DHE MJETET FINANCIARE




